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Førsteamanuensis i samfunnsfagsdidaktikk (SVT-900)
Ved NTNUs Program for lærerutdanning er det ledig en fast 100% stilling som førsteamanuensis i samfunnsfagdidaktikk.
 
Program for lærerutdanning (PLU) er en grunnenhet ved Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, men har arbeidsoppgaver som
dekker hele NTNU. PLU utdanner lærere gjennom ettårig praktisk-pedagogisk utdanning (PPU), femårig lektorutdanning i samarbeid mad flere
fakulteter, treårig yrkesfagutdanning i samarbeid med HiST, mastergrader i fagdidaktikk og skoleledelse og etter- og videreutdanning rettet mot
skolen. Enheten har også ansvar for den universitetspedagogiske virksomheten ved NTNU. PLU har for tiden over 100 tilsatte, hvor av ca 8 er
knyttet til samfunnsfagseksjonen på hel- eller deltid.
 
Samfunnsfagseksjonen har ansvar for samfunnsfagdidaktisk undervisning i praktisk-pedagogisk utdanning og mastergradsstudiet i
samfunnsfagdidaktikk. Forskningsaktiviteten er i særlig grad knyttet til demokrati, medborgerskap og flerkulturalitet i skolesektoren generelt og i
samfunnsfagenes innhold spesielt. Samfunnsfag defineres her etter grunnskolens fagområder, som samfunnskunnskap, geografi og historie. Ut
fra seksjonens samlede faglige sammensetning, ønskes primært en samfunnsviter/samfunnsfagdidaktiker i stillingen.
 
Den som blir tilsatt vil få særlig ansvar for undervisning og forskning innen de samfunnsvitenskapelige områdene av samfunnsfagdidaktikken.
Seksjonen har blant annet ansvar for ti samfunnsfagdidaktiske undervisningsemner på masternivå, der førsteamanuensen vil få spesielle
undervisningsoppgaver. Den som tilsettes vil bli en del av seksjonen, og det forutsettes at vedkommende støtter opp om gruppens faglige
satsinger innen forskning og utvikling og i oppbyggingen av fagmiljøet for øvrig. Vedkommende skal delta i eksamensarbeid uten særskilt
godtgjørelse. Førsteamanuenser har rett og plikt til å drive forskning innenfor sitt fagområde, og skal også ta på seg administrative oppgaver.
 
Den som blir tilsatt ivaretar det faglige ansvar sammen med enhetens øvrige vitenskapelig tilsatte. Hun/han plikter videre å delta i
gjennomføringen av undervisningsopplegget etter gjeldende studieplan, og i arbeidet med videreutvikling av fagområdet og
undervisningsopplegget, herunder også etter- og videreutdanning. Førsteamanuensen skal veilede mastergradsstudenter og
doktorgradsstipendiater innen sitt fagområde. Den tilsatte må rette seg etter de vedtak om endringer som utviklingen i faget medfører, og de
organisatoriske endringer som vedtak vedrørende universitetets virksomhet kan medføre.
Den totale arbeidsplikt skal fordeles på feltene forskning, undervisning og administrasjon. Fordelingen innen de ulike feltene vil til enhver tid
variere, men over tid beregnes tilnærmet lik tid til forskning og undervisning.
 
Tilsetting vil skje i samsvar med FOR-2006-02-09-129, Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger. Den som tilsettes
i stillingen må kunne dokumentere omfattende faglige kvalifikasjoner innen vesentlige deler av fagområdet. Det kreves vitenskapelig
kompetanse på minimum doktorgradsnivå innen ett av skolens samfunnsfag. Det vil bli lagt vekt på evne til å initiere og lede forsknings- og
utviklingsarbeid. Kompetanse i kvantitative forskningsmetoder er en fordel. Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.
 
Det vil også bli lagt vekt på pedagogiske evner. Vurderingen vil bygge på dokumentert pedagogisk materiale, herunder pedagogisk utdanning,
framstillingsformen i de vitenskapelige arbeider, erfaring fra doktorgrads- og mastergradsveiledning og undervisning samt pedagogisk bakgrunn
av annen art. Kvalitet og bredde vil bli vurdert. Erfaringer fra undervisning i grunn- eller videregående skole er en fordel. Videre kreves det
praktisk universitetspedagogisk kompetanse. Den som tilsettes uten å ha formell universitetspedagogisk kompetanse og ikke kan dokumentere
tilsvarende kvalifikasjoner, pålegges i løpet av to år etter tilsetting å gjennomgå godkjent kurs i universitetspedagogikk. NTNU gir tilbud om slikt
kurs.
 
De mest aktuelle søkerne innkalles til intervju og prøving av pedagogiske ferdigheter.
 
Hvis det ikke melder seg kvalifiserte søkere med kompetanse som førsteamanuensis, kan det være aktuelt å foreta midlertidig tilsetting i inntil 3
år som universitetslektor, med eventuell fast tilsetting etter ny kompetansevurdering, men uten ny utlysning av stillingen.
 
For mer informasjon:
http://www.ntnu.no/administrasjon/avdelinger/personal/momentliste_ped_kval_n.htm
 
Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, forutsettes det at vedkommende innen tre år kan vise kunnskaper i norsk, eller et annet
skandinavisk språk, på linje med trinn tre i kurset "Norsk for fremmedspråklige" ved Institutt for språk- og kommunikasjonsstudier. NTNU gir
tilbud om slikt kurs.
 
Søkere må innen søknadsfristen sende inn 3 sett kopier av vitenskapelige arbeider (inntil 10 arbeider), en beskrivelse av de vitenskapelige
arbeider som søkeren anser mest betydningsfulle, samt en liste over alle søkerens arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort. Det vil
bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort
redegjørelse for sin medvirkning.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.
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Det er en forutsetning at den som blir tilsatt, bosetter seg slik at han /hun kan være til stede ved og tilgjengelig for institusjonen.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner og personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres til å søke stillingen.
 
Førsteamanuenser kode 1011 lønnes etter LR 24 lønnstrinn 57-76 i Statens lønnsregulativ, brutto kr 37 708,40-53 625,00 pr. mnd. Fra dette
trekkes 2% lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved å kontakte førsteamanuensis Lise Kvande, telefon 73590410/41401224 eller e-post
lise.kvande@plu.ntnu.no eller HR-konsulent Anja Sterten tlf 73590352 anja.sterten@svt.ntnu.no
 
Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk, og kopier av vitnemål og attester vil kreves fra kandidatene som innkalles til intervju.
 
Søknaden skal sendes elektronisk via denne siden. Vedlegg sendes NTNU, Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, 7491
Trondheim, og merkes med SVT- 900.
Søknadsfrist: 1. mars 2011
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